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Z.15

K.4

Z.1

P.1

Z.6

Z.5

K.9

Z.24

Z.30

Z.45

Z.52

K.11

K.13

Z.38

Z.39

Z.3

Z.37

Z.25

Z.42

Z.7

Z.34

Z.41

Z.48

K.15

Z.35

Z.16
Z.18

Z.32

Z.53

Z.26

Z.9

Z.36

Z.8
Z.44

Z.4

Z.17

Z.47

K.1

Z.27

P.2

Z.31

Z.10

K.5

K.12

Z.11

Z.22

Z.29

Z.46

Z.33

Z.28

Z.13

Z.51

Z.12

K.3

Z.19

K.2

Z.43

K.6

Z.14

Z.40

Z.20

K.10

K.8

CPU.DS1

KALEK

NAČETÍN

JINDŘICHOVA VES

Vlčiny

Hadinec

Strážce

Volárna

Vápenka

U kříže

Čihadlo

Kladivák

Na skále

Nový Dům

Gabrielka

Gabrielka

U Vokřáka

Blumlovka

Důlní vrch

Jelení vrch

Zelený vrch

Nad Volárnou

Zadní Načetín

Mlýnská stráň

Gabrielina Huť

Thunská silnice

Stará Bolebořská

Modřínový hřeben

Volárenská silnice

Soustružnické Domky

Krušnohorská rašeliniště

Gabrielina Huť u Volárny

9.36.21 / I.

9.36.21 / I.

9.36.24 / III.

9.36.24 / III.

9.36.24 / III.

9.50.01 / III.

9.36.44 / V.

9.76.41 / V.

9.37.46 / V.

9.36.54 / V.

9.76.43 / V.

9.36.44 / V.

9.36.54 / V.

9.69.01 / V.

9.37.16 / V.

9.36.54 / V.

9.76.41 / V.

9.76.41 / V.

9.69.01 / V.

ÚZEMNÍ PLÁN KALEK
LEGENDA

hranice řešeného území

zastavěné území obce

pozemky v rámci zastavitelných ploch a ploch změn v krajině představující zábor PUPFL

pozemky v rámci zastavitelných ploch a ploch změn v krajině představující zábor ZPF

pozemky se záborem PUPFL v rámci koridoru

vzdálenost 50m od okraje lesa

odvodnění

zemědělská půda s třídou ochrany I.

zemědělská půda s třídou ochrany III.

zemědělská půda s třídou ochrany V.

koridor místní komunikace Jindřichova VesCPU.DS1

hranice BPEJ

kód BPEJ9.36.21

třída ochranyIII.
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